
TARIFFE 2021 ISOLA DEL GIGLIO

BASSA STAGIONE

TARIFFE PASSEGGERI (bassa stagione)

PASSEGGERO ANDATA A/R

 INTERO € 12.00+ (1.50 tax sbarco) € 23.50 + (1.50 tax sbarco)

BAMBINO € 8.00+ (1.50 tax sbarco) € 16.00+ (1.50 tax sbarco)

RESIDENTE € 5.00 € 8.00

BAMBINO RES € 2.50 € 5.00

RIDOTTO € 8.00  € 16.00+ (1.50 tax sbarco)

CANE € 2.00 € 4.00

TARIFFE AUTO (bassa stagione)

AUTO ANDATA A/R

AUTO ORD (fino a 4,5 m) € 40.00 € 80.00

AUTO ORD (fino 4,5 m + larg. 1,85) € 50.00 € 100.00

AUTO ORD (da 4,51 a 4,99 m) € 50.00 € 100.00

AUTO ORD (da 4,51 a 4,99 m+ larg. 1,85) € 55.00 € 110.00

AUTO ORD(da 5 m) € 55.00 € 110.00

AUTO RES (fino a 4,5 m) € 20.00 € 37.00

AUTO RES (da 4,51 m) € 26.00 € 48.00

AUTO RID (fino a 4,5 m) € 27.00 € 54.00

AUTO RID (da 4,51 m) € 37.00 € 74.00

AUTO RID (fino a 4,5 m+ larg. 1,85) € 37.00 € 74.00

AUTO RID (da 4,51 m+ larg. 1,85) € 37.00 € 74.00

TARIFFE CAMPER E CARRELLI (bassa stagione)

CAMPER ANDATA A/R

CAMPER 4.5 € 44.00 € 88.00

CAMPER 5.5 € 51.00 € 102.00

CAMPER 6.5 € 59.00 € 118.00

CAMPER 7.5 € 67.00 € 134.00

CAMPER 8.5 € 75.00 € 150.00

CARRELLI

CARRELLO 2.5 M € 20.00 € 40.00

CARRELLO 3.5 M € 25.00 € 50.00

CARRELLO 4.5 M € 31.00 € 62.00

CARRELLO 5.5 M € 41.00 € 82.00

CARRELLO 6.5 M € 51.00 € 102.00

CARRELLO 7.5 M € 61.00 € 122.00

CARRELLO 8.5 M € 71.00 € 142.00



ALTA STAGIONE

TARIFFE PASSEGGERI (alta stagione)

PASSEGGERO ANDATA A/R

 INTERO € 13.00+ (1.50 tax sbarco) € 26.00+ (1.50 tax sbarco)

BAMBINO € 9.00+ (1.50 tax sbarco) € 17.00+ (1.50 tax sbarco)

RESIDENTE € 5.00 € 8.00

BAMBINO RES € 2.50 € 5.00

RIDOTTO € 8.00 € 16.00+ (1.50 tax sbarco)

CANE € 2.00 € 4.00

TARIFFE AUTO (alta stagione)

AUTO ANDATA A/R

AUTO ORD (fino a 4,5 m) € 46.00 € 92.00

AUTO ORD (fino 4,5 m + larg. 1,85) € 59.00 € 118.00

AUTO ORD (da 4,51 a 4,99 m) € 59.00 € 118.00

AUTO ORD (da 4,51 a 4,99 m+ larg. 1,85) € 60.00 € 120.00

AUTO ORD(da 5 m) € 60.00 € 120.00

AUTO RES (fino a 4,5 m) € 20.00 € 37.00

AUTO RES (da 4,51 m) € 26.00 € 48.00

AUTO RID (fino a 4,5 m) € 27.00 € 57.00

AUTO RID (da 4,51 m) € 37.00 € 74.00

AUTO RID (fino a 4,5 m+ larg. 1,85) € 37.00 € 74.00

AUTO RID (da 4,51 m+ larg. 1,85) € 37.00 € 74.00

TARIFFE CAMPER E CARRELLI (alta stagione)

CAMPER ANDATA A/R

CAMPER 4.5 € 48.00 € 96.00

CAMPER 5.5 € 57.00 € 114.00

CAMPER 6.5 € 66.00 € 132.00

CAMPER 7.5 € 75.00 € 150.00

CAMPER 8.5 € 84.00 € 168.00

CARRELLI

CARRELLO 2.5 M € 25.00 € 50.00

CARRELLO 3.5 M € 30.00 € 60.00

CARRELLO 4.5 M € 35.00 € 70.00

CARRELLO 5.5 M € 45.00 € 90.00

CARRELLO 6.5 M € 55.00 € 110.00

CARRELLO 7.5 M € 65.00 € 130.00

CARRELLO 8.5 M € 75.00 € 150.00



TARIFFE MOTO, CANOE, APE 50, BICI, QUAD

MEZZO ANDATA A/R

MOTO 50 CC € 12.00 € 24.00

MOTO € 20.00 € 40.00

MOTO 50 CC RES € 8.00 € 16.00

MOTO RES € 10.00 € 20.00

MOTO RID € 13.00 € 26.00

QUAD € 21.00 € 42.00

APE 50 € 11.00 € 22.00

CANOA € 11.00 € 22.00

BICI € 7.00 € 14.00

TARIFFE CISTERNE E AUTOBUS

CISTERNE ANDATA A/R

CISTERNA 5.5 M € 51.00 € 102.00

CISTERNA 6.5 M € 71.00 € 142.00

CISTERNA 7.5 M € 91.00 € 182.00

CISTERNA 8.5 M € 111.00 € 222.00

CISTERNA 9.5 M € 130.00 € 260.00

CISTERNA 10 M € 150.00 € 300.00

CISTERNA 11 M € 165.00 € 330.00

CISTERNA 15 M € 216.00 € 432.00

CISTERNA 18 M € 270.00 € 540.00

AUTOBUS

AUTOBUS 7.5 M € 61.00 € 122.00

AUTOBUS 10.5 M € 91.00 € 182.00

AUTOBUS 12.5 M € 121.00 € 242.00

TARIFFE GOMMATI CARICHI, SCARICHI E A/R 

MEZZO ANDATA A/R

GOM. 3.5 € 21.00 € 42.00

GOM. 4.5 € 33.00 € 66.00

GOM. 5.0 € 37.00 € 74.00

GOM. 5.5 € 40.00 € 80.00

GOM. 6.0 € 43.00 € 86.00

GOM. 6.5 € 55.00 € 110.00

GOM. 7.0 € 63.00 € 126.00

GOM. 7.5 € 66.00 € 132.00

GOM. 8.0 € 71.00 € 142.00

GOM. 8.5 € 74.00 € 148.00

GOM. 9.0 € 79.00 € 158.00

GOM. 9.5 € 84.00 € 168.00

GOM. 10 € 88.00 € 176.00

GOM. 11 € 95.00 € 190.00

GOM. 12 € 107.00 € 214.00

GOM. 13 € 118.00 € 236.00

GOM. 14 € 130.00 € 260.00

GOM. 15 € 138.00 € 276.00

GOM. 16 € 144.00 € 288.00

GOM. 17 € 155.00 € 310.00

GOM. 18 € 167.00 € 334.00

Le tariffe comunicate possono subire variazioni senza preavviso per improvvisa variazione del costo della materia prima,


